
iote - snytf
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA

NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ - SLUŽBY 
DATOVÝCH SÍTÍ a IP INERNET RESORTU OBRANY

číslo smlouvy objednatele: č. 165320037

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ředitel odboru komunikačních a informačních systémů 
Sekce vyzbroj ování a akvizic MO 
Ing. Petr Záborec

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
odbor komunikačních a informačních systémů 
nám. Svobody 471/4 
16001 Praha 6

Kontaktní osoby:
- ve věcech smlouvy:
• Ing. Juraj MORAVSKÝ, tel.: 973 215 114, fax: 973 215 232

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor komunikačních a informačních systémů, 
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6;

- ve věcech organizačních a technických:
• ředitel VÚ 3255 Praha nebojím písemně pověřená osoba tel.: 973 216 004, fax: 973 217 377 

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 3255 Praha, Vítězné náměstí 5, 160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel*4)
a

České Radiokomunikace a.s.

Zapsaná v: Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16505
Se sídlem: Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov
IČO: 24738875
DIČ: CZ24738875
Bankovní spojení: ING BANK N.V.
Číslo účtu: 1000347105/3500
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Miloš Mastník, MBA, obchodní ředitel a Ing. Vít Vážan

finanční ředitel, dle plné moci,
Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Duben
Telefonické a faxové spojení: telefon: +420 602 404 689, j.duben@radiokomunikace.cz 
Adresa pro doručování korespondence: Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov

(dále jen „poskytovatel44).

Smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, (dále jen ,,OZ“) a podle Rámcové smlouvy č. 165310293 uzavřené dne 22. 9. 
2016 (dále jen „rámcová smlouva“) mezi objednatelem a poskytovatelem tuto

mailto:j.duben@radiokomunikace.cz


prováděcí smlouvu o poskytování služeb elektronických komunikací - 
služby datových sítí a IP Internet resortu obrany 

(dále jen „prováděcí smlouva44).

II.
Účel prováděcí smlouvy

Účelem prováděcí smlouvy je zabezpečení služeb elektronických komunikací pro provoz 
komunikačních a informačních technologií v rámci resortu obrany prostřednictvím služeb datových 
sítí a IP Internetu (dále jen „služby44) na území České republiky.

III.
Předmět prováděcí smlouvy

1. Předmětem této smlouvy jsou vzájemné závazky smluvních stran stanovené v jejím obsahu, 
zejména pak závazek poskytovatele poskytovat objednateli služby elektronických komunikací 
pro potřebu resortu MO.

Službami elektronických komunikací se pro účely této smlouvy rozumí služba datových sítí a 
IP Internet na území České republiky. Jedná se o nájem jednotlivých Internetů k zabezpečení 
služeb - samostatné přípojky do veřejného Internetu pomocí technologie a bezdrátové 
technologie včetně nájmu koncových zařízení pro provoz sítě resortu obrany.

Jedná se o:
- služby veřejného Internetu xDSL 8 služeb
- služba IP Iternet 1 služba
- prodloužení registrace domén AČR druhé úrovně 19 ks 19 služeb

Celkem 28 služeb

Smlouva číslo 165320037
Počet listů: 7

Doména Datum expirace Doména Datum expirace

4brn.cz 16.2.2017 polninemocnice.cz 16.2.2017

7mb.cz 16.2.2017 tankovyden.cz 16.2.2017

armadnisport.cz 16.2.2017 valecnehroby.cz 16.2.2017

armadnizakazky.cz 16.2.2017 vojenskeujezdy.cz 16.2.2017

generalnistab.cz 8.2.2017 vojenskezakazky.cz 16.2.2017

historiearmady.cz 16.2.2017 vojenskezdravotnictvi.cz 16.2.2017

karieravarmade.cz 16.2.2017 vojenskezpravodajstvi.cz 16.2.2017

letistecaslav.cz 16.2.2017 vzdusnesily.cz 16.2.2017

letistekbely.cz 16.2.2017 zahranicnimise.cz 16.2.2017

letistenamest.cz 16.2.2017 ______ ____ ___ ' ' ______—-------- ‘

Rozsah a charakteristika těchto služeb jsou uvedeny v příloze č. 1 „Technická specifikace 
telekomunikačních služeb44 rámcové smlouvy. Přehled služeb a označení přiděleného 
identifikačního čísla poskytovatelem pro účely servisních zásahů, fakturace 
a vzájemné komunikace smluvních stran je uveden v příloze č. 1 „Cenová specifikace a 
přehled telekomunikačních služeb44 této smlouvy.

2. Závazek poskytovatele zabezpečit prvotnímu příjemci služeb technickou podporu pro 
poskytované služby definované v příloze ě. 3 rámcové smlouvy formou:
- technického pracoviště HelpDesk dostupného nepřetržitě 24 hodin denně (24 hod./365 dní),
- nepřetržitého 24 hodinového dohledu nad službami,
- dostupností a kvalitou jednotlivých služeb na úrovni 99,6 % doby jejich měsíčního provozu.

3. Závazek objednatele za řádně poskytnuté služby uvedené v prováděcích smlouvách 
uzavřených na základě rámcové smlouvy zaplatit dohodnutou cenu.

2



Smlouva číslo 165320037
Počet listů: 7

3. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel bude objednateli poskytovat služby podle 
prováděcích smluv uzavřených na základě rámcové smlouvy, na sjednaný rozsah předmětu 
plnění v prováděcí smlouvě.

4. Servis, údržba, dostupnost, podmínky zavedení a rušení jednotlivých služeb se řídí 
ustanoveními přílohy č. 3 „Dostupnost, kvalita a servis telekomunikačních služeb44 rámcové 
smlouvy.

IV.
Cena za službu

1. Cena za telekomunikační služby v rozsahu podle čl. III. této smlouvy byla stanovena dohodou 
smluvních stran v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů. Ceny za telekomunikační služby jsou uvedeny v příloze č. 1 „Cenová 
specifikace a přehled telekomunikačních služeb44. Tyto ceny bez DPH jsou po celou dobu 
platnosti smlouvy cenami nejvýše přípustnými.

2. Finanční objem za telekomunikační služby, které budou poskytovány podle smlouvy činí:

a) Měsíční cena za služby se zřizovacím poplatkem a prodloužení domén
a) služby veřejného Internetu xDSL 47 175,00 Kč
b) služba IP Internet 27 180,00 Kč
c) prodloužení registrace domén AČR druhé úrovně 19 ks 38 000,00 Kč 1
d) sazba daně DPH 21 %23 594.55 Kč
e) cena celkem včetně DPH 135 949,55 Kč

b) Měsíční cena za služby bez zřizovacího poplatku
a) služby veřejného Internetu xDSL 47 175,00 Kč
b) služba IP Internet 27 180,00 Kč
c) sazba daně DPH 21 %15 614.55 Kč
d) cena celkem včetně DPH 89 969,55 Kč

3. Cena podle této smlouvy je uváděna v Kč. Pokud se v průběhu účinnosti smlouvy Česká 
republika (ČR) stane členem Evropské měnové unie a bude-li závazně stanoven přepočet Kč 
na EUR, budou ceny sjednané v Kč podle této smlouvy přepočteny do EUR podle koeficientu 
stanoveného Evropskou měnovou unií.

4. Daň z přidané hodnoty bude po celou dobu platnosti smlouvy uplatňována v sazbě podle 
platného znění zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

5. Takto stanovená cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené se zabezpečením jejich 
poskytování. Tato cena může být měněna pouze na základě vzájemné dohody smluvních stran 
v souladu s ustanoveními této smlouvy.

6. Ostatní ujednání o cenách uvedených v rámcové smlouvě jsou platné i pro tuto smlouvu.

7. Poskytovatel je povinen objednateli v průběhu účinnosti prováděcí smlouvy oznámit změny 
cen uvedených v příloze č. 1 prováděcí smlouvy za jednotlivé poskytované služby vždy, když 
dojde k jejich snížení, v souladu s rozhodnutím ČTU zveřejněném v jeho věstníku a je 
oprávněn provést změnu ceny v případě, že tato změna bude ve prospěch objednatele, tj. že 
tato cena bude nižší než cena, která je specifikována v příloze č. 1 této prováděcí smlouvy. 
Poskytovatel je povinen dát tuto skutečnost objednateli písemně na vědomí oznámením 
s uvedením data, kdy ke změně dochází. Poskytovatel je povinen fakturovat ceny 
za poskytnuté služby v souladu s oznámením o změně ceny služeb.

3



Smlouva číslo 165320037
Počet listů: 7

V.
Doba a místo poskytování služeb

1. Služby budou poskytovatelem poskytovány podle seznamu míst plnění služby uvedených 
v příloze č. 6 rámcové smlouvy podle potřeb a požadavků resortu obrany a jsou 
konkretizována pro každý druh služby v příloze č. 1 této prováděcí smlouvy. Tato smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Účinnost poskytování služeb 
nastává dnem 1. 2. 2017 a končí za podmínek stanovených v čl. XI písm. d) této prováděcí 
smlouvy.

2. Místo pro předání a převzetí služeb a koncových zařízení souvisejících s poskytováním služeb 
pro celý předmět rámcové smlouvy je určeno ředitelem VÚ 3255 Praha nebo jím pověřenou 
osobou.

VI.
Podmínky pro poskytování telekomunikačních služeb

Smluvní strany se dohodly, že podmínky pro poskytování telekomunikačních služeb se řídí 
ustanoveními čl. VIII. rámcové smlouvy.

VII.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnuté služby podle prováděcích smluv bude 
uhrazena v české měně (Kč).

2. Smluvní strany se dohodly, že zúčtovací období začíná prvním dnem kalendářního měsíce 
od 00:00 hod. a končí posledním dnem kalendářního měsíce časem 24:00 hod.

3. Cena plnění za poskytnuté služby podle prováděcí smlouvy bude objednatelem zaplacena 
poskytovateli na základě doručení daňového dokladu (dále jen „faktura44) vystaveného 
poskytovatelem k poslednímu dni každého proběhlého kalendářního měsíce doby platnosti 
prováděcí smlouvy. Daňové doklady budou poskytovatelem doručeny doporučeně nebo 
osobně objednateli v jednom vyhotovení (originál) a v druhém vyhotovení (kopii) prvotnímu 
příjemci služeb na adresu objednatele a prvotního příjemce služeb pro doručování 
korespondence uvedenou v záhlaví této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

4. Poskytovateli vznikne právo fakturovat cenu za poskytnuté služby po podpisu předávacího 
protokolu o zřízení a zahájení služby viz příloha ě. 1 rámcové smlouvy. U první faktury 
za nově zřízené služby musí být přiložen předávací protokol o zřízení a zahájení služby (příp. 
její změně) potvrzený pověřenými osobami prvotního příjemce služeb a poskytovatele, který je 
podmínkou pro zahájení plnění služby a její následnou fakturaci.

5. Faktura bude poskytovatelem vystavena a prokazatelným způsobem doručena (doporučenou 
poštovní zásilkou nebo osobně oproti podpisu) objednateli a prvotnímu příjemci služeb do 10. 
dne následujícího kalendářního měsíce v jednom výtisků na doručovací adresu objednatele 
a prvotního příjemce služeb.

6. Prvotní příjemce služeb do 20 dnů po doručení faktury provede kontrolu fakturovaných služeb 
co do počtu a kvality služeb a vystaví „Akceptaění protokol o poskytnutí služeb“ dle 
přílohy ě. 7 rámcové smlouvy. Akceptační protokol o poskytnutí služeb potvrzený oprávněnou 
osobou prvotního příjemce služeb VÚ 3255 Praha předá objednateli spolu s vystavenou 
fakturou (kopii) osobně oproti podpisu do 25 dní od doručení faktury. K protokolu připojí 
případný návrh reklamace fakturovaného počtu, nebo kvality služeb.

7. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit, neobsahuje-li některý údaj podle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle požadavků uvedených 
v odst. 13 tohoto článku. Objednatel je rovněž oprávněn fakturu vrátit v případě, že

4



poskytovatel neoprávněně účtuje položky, které jsou v rozporu s prováděcí smlouvou (např. 
neoprávněně účtované služby, nebo přiřadí ve svém účetním systému jiný subjekt). Při vrácení 
faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení (např. nesrovnalosti spojené s počtem služeb a 
účtovanými částkami nebo způsobem jejich vyúčtování, případně nedostupnosti služby) a 
v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví novou opravenou fakturu (dále jen 
„opravená faktura'4)- Poskytovatel je povinen opravenou fakturu doručit objednateli do 10 dnů 
ode dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

8. Nesrovnalosti na výši účtované částky nebo způsob jejího vyúčtování ve faktuře uplatňuje 
objednatel vůči poskytovateli do 60 dnů od data, kdy objednatel obdržel fakturu vystavenou 
poskytovatelem.

9. Poskytovatel je povinen rozhodnout o uznání nebo neuznání reklamace faktury a to písemným 
vyjádřením doručeným na adresu objednatele do 1 měsíce ode dne obdržení písemné 
reklamace objednatele. Pokud tak poskytovatel neučiní, má se za to, že reklamaci uznal 
v plném rozsahu.

10. Objednatel uhradí poskytovateli fakturovanou částku do 60 dnů ode dne doručení faktury. 
Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy. V případě 
opravené faktury, nebo opravného daňového dokladu je splatnost těchto dokladů 
do 30 dnů od jejich doručení. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby 
z účtu objednatele.

11. V případě, že je dostupnost poskytovaných služeb ve zdanitelném období nižší než dohodnutá 
úroveň podle odst. 2 čl. III. rámcové smlouvy, je poskytovatel povinen objednateli účtovat 
sníženou cenu za měsíc poskytnuté služby postupem podle odst. 8 přílohy č. 3 rámcové 
smlouvy. Podklady poskytne prvotní příjemce služeb.

12. Poskytovatel je povinen rozhodnout o uznání nebo neuznání reklamace dostupnosti 
poskytovaných služeb a to písemným vyjádřením doručeným na adresu objednatele do 1 
měsíce ode dne obdržení písemné reklamace objednatele. Pokud tak poskytovatel neučiní, má 
se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu.

13. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
§ 435 OZ a podle požadavků objednatele, musí obsahovat u předmětu rámcové smlouvy 
uvedeného v odst. 1. ěl. III. souhrnný rozpis o službách, které jsou vždy uvedeny na 
samostatných řádcích tiskového i elektronického výstupu a:
- označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura44 s uvedením evidenčního čísla.
- obchodní firmu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČO a DIČ,
- název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ,
- číslo prováděcí smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění,
- datum vystavení,
- datum zúčtovacího období (u nově zřízených služeb a zrušených služeb bude uvedena 

doba, která je uvedena na „Předávacím protokolu - zřízení a zahájení nebo rušení 
služby44),

- identifikace služby, název a popis služby,
- cenu za vyúčtování konkrétní služby (uvedené v odst. 1. ěl. III. rámcové smlouvy) 

v daném zúčtovacím období v Kč bez DPH,
- sazbu DPH a výši DPH v Kč,
- celkovou cenu za vyúčtování konkrétní služby v Kč včetně DPH v daném zúčtovacím 

období,
- celkovou cenu za služby v Kč bez DPH v daném zúčtovacím období,
- celkovou cenu sazby DPH za služby v Kč v daném zúčtovacím období,
- celkovou cenu za služby v Kč včetně DPH v daném zúčtovacím období,
- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba,

Smlouva číslo 165320037
Počet listů: 7

5



Smlouva číslo 165320037
Počet listů: 7

- podpis a razítko poskytovatele,
- údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

14. Poskytovatel se zavazuje neposkytovat fakturační a provozní údaje třetí straně v rámci 
resortu a také mimo resort obrany. Pro prvotního příjemce služeb VÚ 3255 Praha bude 
faktura zaslána rovněž v elektronické podobě na adresu nalla@army.cz.

15. Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 
zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel 
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto 
zákona.

VIII.
Vlastnictví a odpovědnost za škody na zařízeních poskytovatele 

předaných k poskytnutí plnění

1. Vlastníkem koncových zařízení předaných poskytovatelem prvotnímu příjemci služeb 
k zabezpečení služeb podle čl. III. rámcové smlouvy, je poskytovatel. Nebezpečí škody na 
předaném koncovém zařízení prvotnímu příjemci služeb k poskytnutí služeb nebo po jeho 
poskytnutí u prováděcích smluv, přechází z poskytovatele na prvotního příjemce služeb 
okamžikem podpisu „Protokolu o předání - vrácení materiálu14 po předání koncového zařízení, 
který je součástí předávacího protokolu o zřízení a zahájení služby a zpětně z prvotního 
příjemce služeb na poskytovatele po podpisu „Protokolu o předání - vrácení materiálu11 po 
vrácení koncového zařízení, který je součástí protokolu o rušení služby.

2. V případě poškození nebo zničení zařízení zaviněného v důsledku válečných událostí, 
teroristických aktů, přírodních a klimatických katastrof apod., tedy z příčin, které obsluhy 
zařízení neovlivní (vyšší moc), bude vzniklá škoda na zařízení hrazena z pojištění 
poskytovatele, nebo z vlastních prostředků poskytovatele.

3. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu platnosti rámcové smlouvy uzavřené pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě ve výši odpovídající pojistné částce 2,5 mil. 
Kč. Na písemnou výzvu objednatele je poskytovatel povinen kdykoliv po celou dobu plnění 
rámcové smlouvy tuto skutečnost prokázat písemným potvrzením pojistitele, a to do pěti 
pracovních dnů od obdržení této výzvy.

4. Škody na majetku poskytovatele způsobené činností prvotního příjemce služeb hradí 
objednatel na základě písemné specifikace skutečné výše škody, kterou předá poskytovatel 
objednateli do tří pracovních dnů od jejího oznámení.

IX.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Smluvní pokuty a úroky z prodlení se řídí ustanoveními čl. XII. rámcové smlouvy.

X.
1. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

2. Zvláštní ujednání se řídí ustanoveními čl. XIII. rámcové smlouvy v rozsahu bodu 1 až 11.

XI.

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah vymezený prováděcí smlouvou zaniká v těchto 
případech:

a) na základě písemné dohody smluvních stran,

6

mailto:nalla@army.cz


Smlouva číslo 165320037
Počet listů: 7

b) jednostrannou výpovědí ze strany objednatele bez uvedení důvodu s dvouměsíční 
výpovědní lhůtou, která počíná běžet následujícím dnem ode dne doručení výpovědi,

c) jednostranným odstoupením od prováděcí smlouvy pro její podstatné porušení 
poskytovatelem.

d) vyčerpáním celkového finančního limitu uvedeného v čl. V odst. 3 rámcové smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením prováděcí smlouvy ze strany 
poskytovatele ve smyslu § 2001 a násl. OZ se rozumí:

a) nedodržení sjednaného rozsahu a druhu služeb,
b) nesplnění povinností uvedených v prováděcí smlouvě viz. čl. XIII. rámcové smlouvy.

3. Odstoupení od prováděcí smlouvy dle odstavce 1 písm. c) tohoto článku
nevylučuje vymáhání náhrady vzniklé škody a současné uplatnění smluvní pokuty.

4. Jednostranné odstoupení od rámcové/prováděcí smlouvy je účinné ke dni kdy písemné 
oznámení objednatele o odstoupení od prováděcí smlouvy je doručeno poskytovateli.

XII.
Závěrečná ujednání

1. Prováděcí smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 7 listech a 2 přílohách o 2 listech 
z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 
Smluvní strany jsou oprávněné zhotovit si pro svou potřebu kopie prováděcí smlouvy. Kopie 
prováděcí smlouvy nemohou být poskytovány třetím osobám, mimo legitimních 
subdodavatelů poskytovatele.

2. Prováděcí smlouva uzavřená mezi objednatelem a poskytovatelem na služby může být měněna 
nebo doplňovány pouze písemnými, oboustranně dohodnutými a postupně číslovanými 
dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Smluvní strany jsou oprávněné zhotovit si pro 
svou potřebu kopie těchto dodatků za dodržení podmínky stanovené v odst. 1 tohoto článku.

3. Prováděcí smlouva je uzavírána výhradně v českém jazyce a podle českého právního řádu. 
Záležitosti výslovně neupravené prováděcí smlouvou podléhají režimu OZ.

4. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

5. Ustanovení rámcové smlouvy výslovně zde neuvedená jsou platná a závazná i pro prováděcí 
smlouvu a smluvní strany jsou povinny se při plnění prováděcí smlouvy jimi řídit.

6. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření prováděcí 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
prováděcí smlouvy připojují pod ní své podpisy.

7. Nedílnou součástí prováděcí smlouvy jsou přílohy:
- příloha č. 1 - „Cenová specifikace a přehled služeb4’ únor 2017-1 list;
- příloha č. 2 - „Cenová specifikace a přehled služeb44 březen 2017 a dále - 1 list;

V Praze dne 1S . ^ .2016
2 1 -12- 2010

V Praze dne . .2016

Ing. Martin GEBAUER

(57)7



S
trán

ka 
1

=• K ><

CT S
N S
D </i

S2, i n.

&hS

Ol

li
3" tu

O
<D
7T

3

co
Ol
co

co
Ol
Ol

*
o*

o
m
r~

u> os Ol Ol
čr

cn
b w NI -

P
o
ř.

číslo

m
3

h*
CD

§NJN|ISJ
§
§M
o►-»

16-00272-00007s01,57
13-01180-00001s01,64  

I

16-00272-00006s01,66 
1

M
CD

§NJ
S
8ooU1
oM
CTIO

16-00272-00005s01,60
16-00272-00004S01
16-00272-00003S01
116-00272-00002s01

i-1
9

M

§
o

O
zn

ačen
í

1160 00 Praha 6 - D
ejvice, G

enerála P
íky

 221/1 
1

V
Ú 3255

1561 66
 T

ěchonín, V
Ú 6848

|518 16 D
obruška, Č

s. odboje
460 07 L

iberec, Jeroným
ova 522/14

460 07 L
iberec, Jeroným

ova 522/14
|330  21 Plzeň, letiště L

íně

1257 42 K
rhanice, V

T
M

1190 00 Prahe 9
 - K

bely, M
ladoboleslavská,

1160 00 Praha 6 - R
uzyně, K letišti 550

>
a
3

ta

74 355,00
[služba IP Internet

■D<
*5'o
OJ
30)
<O—\<
a>.
'5’

3

(S
3
o

přípojka na veřejný Internet
přípojka na veřejný Internet

i
TI

přípojka na veřejný Internet
přípojka na veřejný Internet
přípojka na veřejný Internet

■0(
Ť5'o
7T0)
3OJ
<o

*5’

3

3

s

■o<
Ť5'o_
7T
OJ
3

<o~i<
3<
3

ř?
30>

D
ru

h ved
en

í

llG
bit/s

|34 M
bit/s

|2 M
bit/s

116 M
bit/s

110 M
bit/s

|2 M
bit/s

g;

|8 M
bit/s

11024 kbit/s

P
řen

o
so

vá rych
lo

st

lan
o

/G
b

 E
th

ern
et

lan
o

/E
th

ern
et

lan
o

/E
th

ern
et

lan
o

/E
th

ern
et

lan
o

/E
th

ern
et

lan
o

/E
th

ern
et

lan
o

/E
th

ern
et

lan
o

/E
th

ern
et

lan
o

/E
th

ern
et

K
o

n
co

vé
 zařízen

í

Q)
3
O

£U
3
O

3
O

3
O

P
evn

á IP
 ad

resa

O)
3
O

1+
8 p

evn
ých IP 

ad
res

27 180,00
18 080,00

5 100,00
3
 800,00

§
O
o
o

3
 300,00

2 950,00

cn
cn
-*j
o
o
o

5
 510,00

ro
ro
O)
cn
8

C
en

a slu
žb

y
 

v K
č/m

ěsíc
 

b
ez D

P
H

0,00

O
o
o

O
o
o

O
Oo

O
'oo

o
oo

O
O
o

O
oo

o
"oo

O
Oo

O
Oo

Z
řizo

vací 
p

o
p

la
te

k
 

jed
n

o
rázo

vě
 

v K
č 

b
ez D

P
H

89 969,55|
32 887,80
21 876,80
6  171,001
4 598,00

726,00
3 993,00
3  569,50
6  739,70
6 667,10
2 740,65

C
en

a slu
žb

y za
 

jed
en m

ěsíc
 

včetn
ě

jed
n

o
rázo

véh
o

 
zřizo

vacíh
o

 

p
o

p
latku v K

č, 
včetn

ě D
P

H

C
en

o
vá sp

ecifikace a p
ře

h
led slu

žeb ú
n

o
r 2017

 
P

řílo
h

a č. 
1 p

ro
vá

d
ě
cí sm

lo
u

vy č. 165320037



C
en

o
vá

 s
p

ec
if

ik
ac

e 
a 

p
ře

h
le

d
 s

lu
že

b
 b

ře
ze

n
 2

01
7 

a 
d

ál
e_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
Př

ílo
ha

 č.
 2

 p
ro

vá
dě

cí
 s

m
lo

uv
y 

č.
 1

65
32

00
37

C
en

a 
sl

u
žb

y 
za

 
je

d
en

 m
ěs

íc
 

vč
et

n
ě

je
d

n
o

rá
zo

vé
h

o
zř

iz
o

va
cí

h
o

p
o

p
la

tk
u

 v
 K

č,
vč

et
n

ě 
D

P
H

2 
74

0.
65

|
6 

66
7,

10
|

6 
73

9,
70

O
to
O)
s

co 3 
99

3,
00

|

O
O
C0 CN

o
O
co
O)

o

£

CD

21
 8

76
,8

0|
32

 8
87

,8
0|

89
 9

69
,5

51

Z
ři

zo
va

cí
 

p
o

p
la

te
k 

je
d

n
o

rá
zo

vě
 

v 
K

č b
ez

 D
P

H

O
o
o 0,

00

00
‘0 0,

00
0,

00
0,

00

o
o
o'

o
o
o 0,

00
0,

00

oo
o

C
en

a 
sl

u
žb

y 
v 

K
č/

m
ěs

íc
b

ez
 D

P
H

2 
26

5,
00

5 
51

0,
00

5 
57

0,
00

2 
95

0,
00

3 
30

0,
00

60
0,

00

3 
80

0,
00 §

§

18
 0

80
,0

0 | o
o
o'
co

CNJ 74
 3

55
,0

0 |

1+
8 

p
ev

n
ý

ch
 IP

 
ad

re
s

an
o

P
ev

n
á 

IP
 a

d
re

sa

oc
ro an

o
an

o

an
o

K
o

n
co

vé
 z

ař
íz

en
í

an
o

/E
th

er
n

et
an

o
/E

th
er

n
et

an
o

/E
th

er
n

et
an

o
/E

th
er

n
et

an
o

/E
th

er
n

et

an
o

/E
th

er
n

et
an

o
/E

th
er

n
et

an
o

/E
th

er
n

et
an

o
/G

b
 E

th
er

n
et

P
ře

n
o

s
o

v
á 

ry
c
h

lo
s
t

11
02

4 
kb

it/
s

|8
 M

bi
t/s

|4
 M

bi
t/s

|2
 M

bi
t/s

11
0 

M
bi

t/s

11
6 

M
bi

t/
s

2 
M

bi
t/s

13
4 

M
bi

t/s

1 
G

bi
t/

s

D
ru

h
 v

ed
en

í

př
íp

oj
ka

 n
a 

ve
ře

jn
ý 

In
te

rn
et

př
íp

oj
ka

 n
a 

ve
ře

jn
ý 

In
te

rn
et

př
íp

oj
ka

 n
a 

ve
ře

jn
ý 

In
te

rn
et

př
íp

oj
ka

 n
a 

ve
ře

jn
ý 

In
te

rn
et

př
íp

oj
ka

 n
a 

ve
ře

jn
ý 

In
te

rn
et

Li-

§ př
íp

oj
ka

 n
a 

ve
ře

jn
ý 

In
te

rn
et

[p
ří

po
jk

a 
na

 v
eř

ej
ný

 I
nt

er
ne

t
př

íp
oj

ka
 n

a 
ve

ře
jn

ý 
In

te
rn

et
sl

už
ba

 IP
 In

te
rn

et

A
d

re
sa

16
0 

00
 P

ra
ha

 6
 - 

R
uz

yn
ě,

 K
 le

tiš
ti

 5
50

19
0 

00
 P

ra
ha

 9
 - 

K
be

ly
, M

la
do

bo
le

sl
av

sk
á,

 le
tiš

tě
!

2
5

QJ0 
'c ro -C
1
OJ

m
OJ 33

0 
21

 P
lz

eň
, l

et
iš

tě
 L

ín
ě

46
0 

07
 L

ib
er

ec
, J

er
on

ým
ov

a 
52

2/
14

46
0 

07
 L

ib
er

ec
, J

er
on

ým
ov

a 
52

2/
14

Is
i8

 1
6 

D
ob

ru
šk

a,
 Č

s.
 o

db
oj

e

CO

00
CO

o
>

£

*c
o_c
o

>0
—
CO
CO
rH
CO
LO |V

Ú
 3

25
5

11
60

 0
0 

P
ra

ha
 6

 - 
D

ej
vi

ce
, G

en
er

ál
a 

Pí
ky

 2
21

/1

i

c
N
O

16
-0

02
72

-0
00

08
s0

1
16

-0
02

72
-0

00
02

S0
1

16
-0

02
72

-0
00

03
S0

1
16

-0
02

72
-0

00
04

s0
1

o
ID
tH
O
lži

§
§
OJ

8

CO
rH 16

-0
02

72
-0

00
05

s0
2,

60
16

-0
02

72
-0

00
06

s0
1,

66
13

-0
11

80
-0

00
01

s0
1,

64
 

1

m
rH
O
pc

o
o
o
o
fN

rs

có
rH

rH
o
rH
o
O
O
O
rŇ

<N
o
o
có

rH

5

LU

P
o
ř.

čí
sl

o

- oi ň ■o-
TO
lf) 5,

b

CD h-' CO <T) LU
O

St
rá

nk
a 

1


